Fiduciaria



taú Fiduciaria Colombia S.A.

Sociedad Fiduciaria.

Bogotá, D.C., 27 de junio de 2025

Señores Bonohabientes Titularizadora Colombiana S.A. Hitos Ciudad

Asunto: Publicación información relevante - Superintendencia Financiera.

Titularizadora Colombiana S.A. Hitos Referencia:

Respetados:

Reciban un cordial saludo de Itaú Fiduciaria Colombia S.A. Sociedad Fiduciaria (en adelante Itaú), sociedad que actúa única y exclusivamente como Representante legal de los tenedores de bonos de Titularizadora Colombiana S.A. Hitos se permite informar la siguiente publicación realizada por la Superintendencia Financiera de Colombia:

"Se guardo la información del adendo de manera correcta.

La Titularizadora Colombiana S.A. anuncia fijación del monto de la emisión y tasa de corte del primer lote de los títulos no hipotecarios TIV A V-12 del proceso de titularización de créditos de vehículo en pesos colombianos a través de la emisión TIV V-12. Ver anexo.

Se informa sobre el resultado de la titularización de activos no hipotecarios TIV V-12 (oferta y colocación de títulos no hipotecarios TIV V-12 el día 27 de junio de 2025). Se anexa informe general de colocación."

Atentamente.



Apoderado de Itau Fiduciaria Colombia S.A.

Actuando única y exclusivamente como representante Legal de los tenedores de Bonos "Titularizadora Colombiana S.A. Hitos"